
DEPARTAMENTO DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA – SP
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: ABCP -  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS

INSC. NASC. CARGO STATUS JUSTIFICATIVA

0010176 06/09/1994 AUXILIAR DE LABORATORIO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010270 02/06/2003 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010352 02/09/1992 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010349 28/02/2000 AUXILIAR DE LABORATORIO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010175 02/11/2001 MOTORISTA INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010127 30/09/1993 AUXILIAR DE LABORATORIO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010016 12/11/1997 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010121 18/10/1980 LEITURISTA/ ENTREGADOR DE AVISO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010353 03/09/1973 MOTORISTA INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010168 24/10/1994 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Permitida apenas 1 isenção por candidato, conforme o Edital de Abertura,
item 3.19 O Candidato que efetivar mais de um requerimento de inscrição
com isenção de pagamento terá confirmada apenas a última inscrição,
sendo as demais solicitações automaticamente canceladas. 

0010304 12/01/1993
ENCARREGADO DO SISTEMA DE TRATAMENTO DE

ÁGUA E ESGOTO
INDEFERIDO

NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010159 29/10/1979 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010042 22/11/1984 LEITURISTA/ ENTREGADOR DE AVISO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 30/08/2024, às 12:02:26]

0010158 02/02/1999 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

0010043 02/05/1983 LEITURISTA/ ENTREGADOR DE AVISO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada.

0010017 03/10/1991 LEITURISTA/ ENTREGADOR DE AVISO CANCELADO [Inscrição cancelada pelo candidato em 30/08/2024, às 11:04:49]

0010078 26/09/1997 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

Permitida apenas 1 isenção por candidato, conforme o Edital de Abertura,
item 3.19 O Candidato que efetivar mais de um requerimento de inscrição
com isenção de pagamento terá confirmada apenas a última inscrição,
sendo as demais solicitações automaticamente canceladas. 

0010180 24/03/2004 AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010271 06/10/1991 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010272 06/10/1991 OPERÁRIO DE OBRAS INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010182 04/02/1984 AGENTE DE MANUTENÇÃO DA ETA INDEFERIDO

Permitida apenas 1 isenção por candidato, conforme o Edital de Abertura,
item 3.19 O Candidato que efetivar mais de um requerimento de inscrição
com isenção de pagamento terá confirmada apenas a última inscrição,
sendo as demais solicitações automaticamente canceladas. 

0010069 13/10/1991 LEITURISTA/ ENTREGADOR DE AVISO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010338 14/09/1992 AGENTE DE MANUTENÇÃO DA ETA INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

0010339 14/09/1992 LEITURISTA/ ENTREGADOR DE AVISO INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.
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